

Bistro Bistro ApS

Lundekrog 1
3210 Vejby
CVR-nr. 34479836

Årsrapport 01.01.2017 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2017

Dirigent

Navn: Anders Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bistro Bistro ApS
Lundekrog 1
3210 Vejby

CVR-nr.: 34479836
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2017 - 30.06.2017

Direktion

Anders Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er restuarationsvirksomhed.

Der er i regnskabsåret sket et fuldstændigt salg af restuarationsvirksomheden, hvorefter selskabet pt. henligger uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på 536 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen har med henblik på, at imødekomme koncernens sæsonudving i aktiviteterne besluttet, at omlægge regnskabsåret til perioden 1. juli – 30. juni. Den tidligere regnskabsperiode løb fra 1. januar – 31. december. Indeværende regnskabsår omfatter således perioden 1. januar – 30. juni 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		312.578	43.263
Personaleomkostninger	1	(32.705)	(994.357)
Af- og nedskrivninger	2	<u>360.644</u>	<u>(98.459)</u>
Driftsresultat		640.517	(1.049.553)
Andre finansielle indtægter		33.591	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(60.331)</u>	<u>(28.265)</u>
Resultat før skat		613.777	(1.077.818)
Skat af årets resultat	4	<u>(78.000)</u>	<u>179.700</u>
Årets resultat		<u>535.777</u>	<u>(898.118)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>535.777</u>	<u>(898.118)</u>
		<u>535.777</u>	<u>(898.118)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Goodwill		0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	213.956
Indretning af lejede lokaler		0	5.400
Materielle anlægsaktiver	6	0	219.356
Andre tilgodehavender		0	143.530
Finansielle anlægsaktiver		0	143.530
Anlægsaktiver		0	382.886
Råvarer og hjælpematerialer		0	76.028
Varebeholdninger		0	76.028
Udskudt skat		0	176.000
Andre tilgodehavender	7	1.093.128	2.671
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		98.000	0
Tilgodehavender		1.191.128	178.671
Likvide beholdninger		688	0
Omsætningsaktiver		1.191.816	254.699
Aktiver		1.191.816	637.585

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		237.479	(898.298)
Egenkapital		287.479	(848.298)
Gæld til tilknyttede virksomheder		541.990	0
Langfristede gældsforpligtelser		541.990	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	71.020
Bankgæld		0	453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.505	280.394
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	875.204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.799	19.798
Anden gæld		49.043	239.014
Kortfristede gældsforpligtelser		362.347	1.485.883
Gældsforpligtelser		904.337	1.485.883
Passiver		1.191.816	637.585
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(898.298)	(848.298)
Koncerntilskud o.l.	0	600.000	600.000
Årets resultat	0	535.777	535.777
Egenkapital ultimo	50.000	237.479	287.479

Moderselskabet har i regnskabsåret ydet selskabet et koncerntilskud på 600 t.kr., hvilket er indregnet direkte på egenkapitalen.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	32.705	977.786
Andre omkostninger til social sikring	0	16.571
	32.705	994.357
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	3
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	6.667	40.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.272	58.459
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(378.583)	0
	(360.644)	98.459
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.972	0
Renteomkostninger i øvrigt	40.359	28.265
	60.331	28.265
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(98.000)	0
Ændring af udskudt skat	176.000	(179.700)
	78.000	(179.700)

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Afgange		(200.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(180.000)
Årets afskrivninger		(6.667)
Tilbageførsel ved afgange		186.667
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	450.471	54.000
Afgange	(450.471)	(54.000)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(236.515)	(48.600)
Årets afskrivninger	(9.472)	(1.800)
Tilbageførsel ved afgange	245.987	50.400
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	2017	2016
	kr.	kr.
7. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	1.093.128	2.671
	1.093.128	2.671

Af øvrige tilgodehavender forfalder 704 t.kr. først til betaling efter 30. juni 2018.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	97.866

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Key 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 subsidiært for indkomsskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningskredsen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
